

**Namn:** Oskar Jonson

**Ålder:** 24

**Studerar:** Politics kandidatprogram



### **Vem är du?**

Jag är en 24-årig statsvetarstudent som älskar det här med engagemang och ideellt arbete. På fritiden gör jag framförallt tre saker: hänger med vänner, spelar in musik eller har ångest över hur det går för mitt fotbollslag. Utöver detta älskar jag mat och matlagning på ett sätt, även om jag kanske inte är världsbäst på det.

Min personlighet skulle jag beskriva som driven, ärlig, omtänksam, rolig och sprallig (läs: goofy). Vad många engagerade på Sydsåkanska kanske inte vet om mig är hur mycket jag älskar formaliarbete, organisation och strukturjobb! Perfekt ju!

### **Vad har du gjort på nationen?**

Som förman har jag varit Foxenförman, tvättförman och en kort kort sejour som novischförman. Jag har som aktiv sydsåkning sedan HT 21 jobbat inom alla möjliga olika verksamheter, varit fadder, postat memes, komponerat och spelat in SSK-musik, festat, sittning:at, städbrunchat och gråtit på donken efter Sankt Hans backar när jag insåg att jag skulle spendera en HEL sommar utan mina vänner på nationen. Min första termin som förman tog jag också emot det högt aktade diplommet för terminens Sydsåkning.

### **Varför söker du till Quratel?**

Jag har aldrig känt så mycket värme och kärlek som under de tillfällen nationen varit helt samlad. Gåsa, julsommarfest, Uppsala, stora tack och Knävlingagillet. Tidigare Quratorerna Eriona och Ella har vid dessa tillfällen verkligen varit textboks-Quratorer och gjort mig som Sydsåkning så otroligt stolt. Nu vill jag med mina kvalitéer göra mitt för nationens utveckling så att dagens nya förmän kan tänka "nej nu är jag en stolt Sydsåkning!".

### **Vad vill du göra som Quratelare?**

Jag vill jobba för en god och respektfull stämning i det Övre Styret, ett Quratel som trivs och har glöd och energi för att göra sitt jobb, jag vill ha förmän som ser Quratelet som personer de både vill och vågar bolla idéer med, hänga utanför arbetet och jobba tillsammans med. Jag vill se över nationens möjligheter att stå emot den ökade konkurrensen från Lunds större nationer, gärna med hjälp av förmännens kreativitet och fler unika specialevenemang!

### **Varför ska nationsmötet välja dig?**

Jag vill göra allt jag kan för att stötta vår internkultur och utveckla den otroliga stämning som vi har här. Jag vill att folk ska må bra och vara glada och jag vill att vi fortsätter vara den där bangernatioinen som folk aldrig glömmer sina tider på. Om ni tror på mig, rösta på mig. Om ni inte tror på mig, ge mig en chans att motbevisa er! Jag är också här to make formalia cool again.